Indico à Mesa, cumpridas as formalidades legais
que se oficialize ao Prefeito Municipal
Sr. Vanderlei Antônio de Abreu

Extensivo ao Sr. Dirceu Fulber
Secretário Municipal de Infraestrutura

INDICAÇÃO Nº 88/2025
A necessidade de realizar uma extensão da rede elétrica e instalação de um poste com luminária pública na esquina da antiga Câmara.
Justificativa
A apresentação desta indicação se faz necessária, tendo em vista que atualmente esta área não conta com iluminação pública, o que tem gerado reclamações dos munícipes. Além disso, devido à ausência de iluminação adequada já foi registrado até acidentes no local.
Sala das Sessões, 19 de maio de 2025.

CAIO PINTOR
[bookmark: _Hlk190069475]Vereador